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İş GYO, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yerini aldı 
 

Gayrimenkul sektörünün lider temsilcilerinden İş GYO, BIST Sürdürülebilirlik 

Endeksi’ne katılmaya hak kazandı. Şirketlerin sürdürülebilirlik çalışmalarının 

sonuçlarına göre oluşturulan bu endeksin yeni üyesi olmaktan büyük bir gurur ve 

mutluluk duyduklarını belirten İş GYO Genel Müdürü Barlas Ülkü, “25’inci yılımızı 

bu önemli gelişmeyle taçlandırdık. Daha iyi bir dünya için sürdürülebilirlik 

dönüşümünü tüm iş süreçlerimize uyarladık. Adil, şeffaf, hesap verilebilir ve 

sorumluluk ilkelerinden oluşan yönetişim anlayışımız ekseninde başta 

gezegenimiz olmak üzere ülkemiz, çalışanlarımız ve paydaşlarımız için değer 

yaratmaya devam edeceğiz” dedi. 

 

Gayrimenkul  sektöründe kurulduğu günden bu yana güvenli, çağdaş, yatırım değeri yüksek ve 

yaşanabilir alanlar yaratmak için çalışmalarını sürdüren İş GYO, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi’ne 

katılmaya  hak  kazandı.  Böylece  İş  GYO  gayrimenkul  yatırım  ortaklıkları  arasında  BIST 

Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer alan 3 şirketten biri oldu. Bu sene 25’inci yılını kutlayan İş GYO, 
“Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar”, “Sorumlu Tüketim ve Üretim”, “Temiz Su ve Sanitasyon” 

ve  “İklim  Eylemi”  başlıklı  BM  Sürdürülebilir  Kalkınma  Amaçlarını  destekleme  hedefiyle 

faaliyetlerini sürdürüyor. Gayrimenkul portföyünde, LEED ve BREEAM gibi dünya çapında kabul 

görmüş yeşil bina sertifikasyonlarının da sahibi olan İş GYO, bu alandaki çalışmalarının karşılığını 

BIST Sürdürülebilirlik Endeksi’ne katılarak almış oldu.  

 

1,5 milyon metrekarenin üzerinde inşaat alanında 25 yılda yaratmış oldukları güven ve kurumsal 

itibarının yanında, Çevresel, Sosyal ve Yönetişim alanlarında da uzun vadeli değer yaratmak için 

çalıştıklarını söyleyen İş GYO Genel Müdürü Barlas Ülkü, “Daha iyi bir dünya için sürdürülebilirlik 

dönüşümünü tüm iş süreçlerimize uyarladık. Diğer yandan kurumsal yönetimimizin temel ilkeleri 

olan;  adil,  şeffaf,  hesap  verilebilirlik  ve  sorumluluk  ekseninde  ülkemize,  çalışanlarımız  ve 

paydaşlarımıza değer yaratıyoruz. Artık DNA’mıza işlemiş olan bu vizyon ve değerlerin sonucunda 

da  şirketler  için  oldukça  prestijli  olan  BIST  İstanbul  Sürdürülebilirlik  Endeksi’ne  katılmanın 

gururunu yaşıyoruz. Endekste yer almak sürdürülebilir bir gelecek için doğru adımlar attığımızın 

da bir göstergesidir.” dedi.  

 

 

 



İş GYO, BM ile kadının güçlendirilmesi için de çalışıyor  

UN  Global  Compact  ve  UN  Women  ortaklığında  oluşturulan  Birleşmiş  Milletler  Kadının 

Güçlenmesi Prensipleri’nin (The Women’s Empowerment Principles‐WEPs) imzacısı konumunda 

da olan  İş GYO, önümüzdeki dönemde de  sürdürülebilirlik  çalışmalarına ara vermeden devam 

ederek,  yeni  hedefleriyle  bu  alanda  daha  da  ileriye  gitmeyi  ve  Sürdürülebilirlik  Endeksi’ndeki 

pozisyonunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 

Ayrıca Birleşmiş Milletler’in 7. Sürdürülebilir Kalkınma Amacı olan “Erişilebilir ve Temiz Enerji”yi 

destekleyen İş GYO; yenilenebilir enerji tüketimini artırmak ve sıfır veya düşük karbonlu elektriğe 

geçmek amacıyla hem portföyünde yer alan önemli gayrimenkullerinde hem de genel merkezinde 

karbon  ayak  izini  dengelemek  veya  en  aza  indirmek  amacıyla  I‐REC  sertifikalı  yeşil  elektrik 

tüketiyor. 

 

 

 
 

 

İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. hakkında  

İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (İş GYO), İş Gayrimenkul Yatırım ve Proje Değerlendirme A.Ş.’nin, Merkez Gayrimenkul Yatırım ve Proje Değerlendirme 
A.Ş.’yi 6 Ağustos 1999 tarihinde devralarak gayrimenkul yatırım ortaklığına dönüşmesiyle kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana sağlıklı bir büyüme süreci 
izleyen İş GYO, üyesi olduğu İş Bankası Grubu’nun köklü kurumsal ilkeleri ve mali gücüyle desteklediği piyasa itibarını, sektörel vizyonu ve seçkin projeleriyle 
pekiştirmektedir. Güçlü  portföyü  ve mali  yapısıyla  sektörünün  önde  gelen  şirketlerinden  biri  olan  İş GYO,  çeşitlendirilmiş  ve  dengeli portföy  yapısıyla 
yatırımcılarına en uygun risk‐getiri dengesini sağlama hedefine odaklıdır. Gayrimenkullere ve gayrimenkul projelerine yatırım yapan İş GYO, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun düzenlemelerine uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Nitelikli portföyünden sağladığı sürdürülebilir kira gelirleri, güçlü özkaynakları ve 
fonlama  imkanlarıyla yeni yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren  İş GYO, büyüme  ivmesini artırarak sektördeki konumunu  ileri taşımayı hedeflemektedir. 
Şirketin gayrimenkul portföy değerinin varlık dağılımı bazında yaklaşık %64,3’ü ofis, %18,3’si perakende, %0,4’ü arsa, %10,5’i proje ve %6,5’i stok şeklindedir. 
Ticari gayrimenkul sektöründe İstanbul Tuzla Teknoloji ve Operasyon Merkezi, İş Kuleleri Kompleksi, Kanyon AVM, Ankara İş Kulesi, Maslak Binası, Taksim 
Lamartine Ofis Binası,  İstanbul Finans Merkezi Ofis Binası,  İstanbul Tuzla Meydan Çarşı,  İzmir Ege Perla AVM, Mallmarine AVM ve Marmara Park AVM 

portföyünde yer alan gayrimenkullerdir. Daha fazla bilgi için http://www.isgyo.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detaylı Bilgi İçin: Natus İletişim 

Nazlı Tuğrul Yüksel    Ayşe Ekin Gündüz    Cansu Aslan 

nazli@natusiletisim.com     ayse@natusiletisim.com     cansu@natusiletisim.com 

0532 634 58 60      0554 797 55 81      0539 588 74 25  


